ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВеКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

NQ --------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления делами Губернатора Свердловекой

области и Правительства Свердловекой области от 09.11.2012 N2 42 «Об
утверждении ведомственного перечия государственных услуг (работ) оказываемых

(выполняемых) государственными учреждениями Свердловекой области,

подведомственными Управлению делами Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области, в сфере средств массовой информации»

В соответствии постановлением Правительства Свердловекой области

от 29.12.20 12 N2 1 594-Шl «0 внесении изменений в постановление Правительства

Свердловекой области от 04.06.2009 N2 633-ПП «Об организации деятельности

государственного учреждения «Редакция газеты «Областная газета» и оплате труда

ее работников», руководствуясь постановлениями Правительства Свердловекой

области от 08.02.2011 N2 76-ПП «0 Порядке формирования государственного

задания в отношении государственных учреждений Свердловекой области и

финансового обеспечения выполнения государственного задания», от 22.10.2012
N2 11 60-ПП «Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями

Свердловекой области в сфере средств массовой информации, и одобрении

примерного базового (отраслевого) перечня муниципальными услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципальных

образований в Свердловекой области в сфере средств массовой информации»

ПРИКАЗЬIВАIQ:

1. Внести изменения в при каз Управления делами Губернатора Свердловекой
области и Правительства Свердловекой области от 09.1 1 .2012 N2 42 «Об
утверждении ведомственного п.еречня ГОСЩ@Рственных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) государственным~чреж.rtеJ;! иями Свердловекой области , , ... с 1

nодведомственными Управлению 'jJ.e и Туберн тора Свердловекой области и

Правитель ва веошювской обл ст в сфере среде в массовой информацию>.
Начс1rfь'ник отдела np<t~"'-, .
организационной раб t 1,

государственной службы •. :~
Уnравпения делами Губср . ' г----------.

Свердnовской области и Пр<IШ•s

Свердловекой обле~•: r; l
. Хамидулина

1

2

1.1. Утвердить ведомственный nеречень государственных услуг (работ)
оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловекой
области, подведомственными Уnравлению делам и Губернатора Свердловекой
области и Правительства СвердЛовекой области, в сфере средств массовой
информации в новой редакции (прилагается ).

2. Контроль за выполнением настоящего nриказа оставляю за собой.

Уnравляющий делами
Губернатора Свердловекой области и
Правительства Свердловекой области

Свердловекой области и Пp<!BII•
Свердловекой облас .-~ 1

Н.Д. Чернев

амидулина

()

~<а
E::1Q I
::1-g~OOI

()g~~"'Qit
(J) Q ф (") 01 ::1
ф о :I: -4 :I: О'"
Е s:· s: ~ ~ ~
';:JO:O:I:OI:>:

gg~б~~
(") 01 '::1 :S:• о ~
s~~(")i~
S:• s: s: ~ о 01

Утвержден

приt<азом Управления делами Губернатора Свердловекой

области и Правител ьства Свердловекой области
от й-«. vf!cv J NQ tto

ВЕДОМСТВЕЮIЬrй ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЬШОJШЯЕМЬIХ)

О S: 31; S•
g :з -<' 01 "f~C
01-og'!Z: ~
:;~ -с::~
::-~;;·А;7-:

~

ДАРСТВЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ УПРАВЛЕНИJО
МИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЪСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, В СФЕРЕ

СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

0:. ..
... ~.,"' ~ у- Категории Перс•tень и единины Показатсли, харакrеризующие ~11чсство rосударстоенноn услуги (работы) Нанмснованне пх:ударствснных

n/n rOc)'AaJ)C<r~tt\ • уел; г н нотребителс11 ИЗ\4СреЮIЯ IIOIQIЗ;rГCЛCR учреждСIНIЙ (11J)ПП учрсждснttА).

1
- _.,.. (,{xrl~

I'UCY дapcтoCitt \0 П объема государственной оказывающ11х государственную услуг;

~ . t;>.
"# ~ r" '""'\ услуги (работы) услу1·и (работы) ( tlbiПOJIIIЯIOIIIIIX работу)

~~~ ·-· ~- Нан \lсноваюtе F.дtшица 113~1ерения Фор'lула pacчerd

~~ ?'
. . ~ . 1

показателя

~1 2:' ! 3 4 5 6 1 7 8
~ rаздел 1 Государственные puбmъt

~ 1 Работа 110 I?PfaHн'J<!UIIIt 11 8 11 нтересах количе<.-mо сообщений о доля потреби reлeii, 11роuентоо M = MI / M2x 100. rосудщх.•вснное аtпоном.ное

; OOec~C!IIIIIO ОСВСЩеlt\IЯ общесrва 8 деnе.IЫЮСПI OC8CдOM.~CHIIhiX U I ДС > чреЖдснне С вердлооскоИ об.18СТ1t

~
~ ДС СЛЫIОСТ\1 UC.10'1 Праоите..tьства текущеП ДСЯТСJIЫIОСТ\1 м доля ttot-peбитc.1el1 <<ИнфopMЗЦI\OIItt<Н\IIIlЛIIТII'ICCKIIR

~ 1 1равитслЬ<.7tоа С flердловской област11 11 l l pa1111ТCЛI.CI \13 OCBCДO\IЛCIIIIЫX О центр»

~
Cocpn:юncкoii области 11 размеЩСНИ\0 COЦIIIlЛbHO Свердловскоn oб.1ac1tt. текущеП J\CЯTeJIЫIOCТII
pa3\1CЩCIII!I() C0UIIa.1ьtt0 знa•tltмon юtформац1111 8 01 чиw1а опрошенных 11 равнтсл ьст\13

~ J ttaЧII\IOR инфор~181\ИИ 11 ередет \13х массовой Свердловекой обласr11 ,

~5 средСТIJа>. '18ССО801\ tшфopмattlllt М 1 - КО.1И'IССТОО
tlltфOp\18Ц1111 (наиме1tоваt111е сдt1111111) о1·1рошенных

ОСRеДО\!ЛСНИЫХ 0
текущей деятепьности

11 ра RlfreJI ЬС1 IJa

СвердловекоН области,
М2 - общее кол11•tсстоо

onpoшetlllt.t~

1. 1 rабота но opt<~mnattшJ 11 U 11\IТСресах 1<0!1\I'ICCТUO сообщсн11n О ДОЛЯ нотрсб11ТСЛСН npouetrroн М - Ml / М2 х 100. rосударстнеtтос atrt оном ное
обесttсчеtщю ocвeщetlttя общества в деятслыюсти OCIJCДOMIICIHIЬIX 0 где yчpeЖдCIIIIC Свердлоnскоn oблnCI't1
ДСЯТСЛ~IIОСТИ HCJ\0 \4 П ра ВIГГСЛЬСТВ8 rекуще11 ДСЯТСЛЬIIОСТ\1 М - доля noтpcбtrreлcn «Иttфop\181\IIOHII ()-<IIIaJI \ffiiЧCCKIIЙ
l lpaвtrrcльcтoa Свердловскоn облаСТ\1 и llpnDirreльcтвa осоедомле11н~l\ о ЦСIП'j)»

Сuердлnоскон nбласт11 11 ра3'4СЩС1111Ю С011И8ЛЫ10 Сверд.1nоскоИ облас111, текущей ЛСЯТСJIЬН<Х-711

размещению coщlaлt.lto ЗIIЗ'IHMOR tШфОр\131\1111 R ОТ '111СЛЭ ОttрОШСННЫХ l lрав1псльстна

значимоn llнфopмattllll на средст~~ах массово!\ Сосрд.1овской nблuст11,
TC.1CK8fi8JIC, IIHфOp\IЗUIIИ Ml КОIIНЧ\.'СТI\0

тслсnроrрам '1е, минут OtlpoШCtttlbl'

ОIIДСОПJ)О_!]Jаммс , _ - · 1 OCIICДOMЛt.:IIHЫ_X __ \)'--·-'-- -- ----- --------

1 n
Cll
т -<а
Е:::](") I
:::з-g~OQ)

n~~{g-g~
CDQro~Q):::з
(!) о :I: :I: tт
"О S• S \!! S :Х:

g 0 ~ :I:' i fi'fCIIO ро1Н1КШ1ЫIОЙ текущеn ДCJIТCЛЬIIOCТII

~ g' т б Qiot ~мм е, а тuк же 11раВ1П'СЛhСТ113
(") Q) :::1 S:• «гев \1 lt3)13HIIII Свср;иtовскоn об:шспt ; ~ ~ Q) g .
§1, S ~ ~ § rmзщ ЩЗЮЩС\t теле, М2 - общее KOIIИ'ICCТOO

& s _ • в tще< tатериалы OIIJJOШCIШЫX

::::. :::::1 ~ !Р~ ~бо1 110 оргвнизацтt 11 в н1псрссах коitи•tеспю сообщеttиn о доля ttотребитслсй. процентов М - МI /М2х 100, t·осударсt·оенное atr• oнo~tttoe
Q) "g ~ ~~ ~cr чеtтю освсшения общества в дс.мтельностн ОС8СДОМЛСН11ЫХ О где учреждение Свердловскоn областlt
(") Cll - -

целом Пpaвtrrent.crвa текушсn деятелъltОС'Г\\ М - доля потребttтслсй «Иttфopм81\IIOHH0·811311 1fТII'ICCKHi1 ~ :; ,;; ·..: . д\.'_ЯТСIIЫIОСТН
- - = - . ПравителhСТва Свердловскоn oб1tacnttt Пракtm:11t.ства осведомленttЫХ о llCIПp»

- С вермовскоА области и paзмCЩtiiiiiO COUIIaJtbiiO Cncp.!llloucкon области, текущей деятслыtостн

' ......-: ~"'""м'"'
З113'11tмой информации в ОТ ЧIICJta OllpoUICIIIIЫX Прав1rrслЬС1 ва

1 , фор\1ашtи 11а средствах массовой СвермовскоА обла.стtt,
4.::.; . ttнформации Ml - KOЛII ЧССТВО

~ -- \1МС, а ГdК MIIII}'Г OllpoUieiiiiЫX

же cete"4'! ~alltttt, осведомленных о

paзмet~tn~ t текущеn деяте.1 ы toeтtt

~ ~·.,. · ~т Правнтслt.ства

~ Свершtовской oб:tact и ;

\ ~
~ .... J! М2 общее КОЛI\'IС<.'ТВО

Оttрошснны, .

1 3 Paбorii м ~га11иэанин и в ll ltтepcca>. ко:~tt•tество сообщет1А о Jtоля пoтpc61rre.1cl1 , npottetrroв М - М 1 1 М2 х 100, Гocyдupcтвc:ttJtOC аtпономное
Q) обесttснерию освещении общесгва в дCЯl'ellhHOC111 OCIICд0\1 Jit:IIHЫX О IДС учрсждснttс Свермовской областtt s:: ДCII ГCJth'IIOCТII Ц~.10М Г1 ра он гсл hCТ/Ia текущей ДСJIТСЛЫ/ОСТИ М - дОЛЯ noтpeбtiTCJICI\ «Информационно-анатгrи•tескttll :s Jlpii'I)ИТC.~hCТ88 Сверд.10ВСКОЙ 001/ОСТИ и llpЗIIIП'CJihCТвa осведомленных о нetnl)»

~ Свермооскоn области 11 pa3\1CЩCHIIIO CQЦ118J1Ыf0 Сnерд.tовскоi! обласrи, текущеn 1\СJIТС.1Ы/ОСТИ

p3J\teЩCHHIO CO//ИIL/ЫIO зна•tи\tоR 1111форманни в ОТ 'lliCita OllpoUICHIIЫX llр3ВИ1СЛhСТ83

:s ЗI/3°1ИМО11 ИllфOp\IIЩIIII R срслсг1111х массовоli Сверщtовскоn облnстtt,
:r: ncpHOI\If'tecкoм пеqаrtюм информацtllt Ml KOIIIIЧeCТBO
Q) из да 111111 tш rcpp•rrop11 и 1000 С\1 2 опрошенных

УрФО OCВCДO\IJietHIЬIX о

текущеn дСJIТСЛЬНОС'ГИ

llpa01tТC.%CTII!I
Свсрмовскоfi обласг11,

М2 - общее КОШI'IССТВО

ОЩJОШСННЫХ

1 4 Работа по opr11ltltJaни и 11 в интересах КО:/11Чес1'ВО cooбutCHIIЙ О Доли noтpeбtrrc. tcй , процсtrrов М - Ml / М2 х 100. Государственное автоно\lное

oбcCIIC'ICIIHIO OCВCЩCIIIIЯ общсt-тва в дeJrreдыtocrtt ОСRедомле11кь1Х о где учрежден не Свердловскоn oб;tai.'ТII

деятельност1t целом П ра BIГfCJIЬCТII!I t .:кущсn деятелыtостtt М - дОЛЯ ПОl pc.:бtrrCJteii «И ttфOpMOЦIIO/ti/Q-31/UЛ/ITИЧCCKIIЙ

Правюельства С всрд.lОВСкой облает н 11 ПравителЬСl·ва ОСВедОМЛС/11/ЫХ о uetrrp»
С верд.10ВСКО11 Qб,18Clll 11 размсщснttю социально Сверд.1овскоi! обласпt, текущей ДCЯТI:.'IЬIIOCТII

pa3\1CIUCI/IIIO COL\H:lJ\ЫIO ЗНЗЧ/1\\Оii ttнфop\13ЦIIII 8 01 Ч//СЛЗ OllpGШCHJtblX llpaBtlltЛhCТВ8

3113'1/IМОЙ Иllформацшt в средствах мaccotюll Свсрщювско11 области,
нt:p110J1/IЧCCK0M ПеЧЗТIIО\1 ~вформани11 Ml кОЛ~ЧССТRО

юдан1111 ва 1сррюорш1 1000 см 2 OllpQUICHIII•IX
Москl!ы, Моековскоn OC8CIIO:-t.1CIIIIl•X о

области 11 дpyt iiX reкyщcll ДСИ 1 CЛЬHOCIII
С)6ЪСК1о~ РФ. Пр8111П'е.1/.С'ТВ8

Свс..'Рдл08СkО11 об.13СТ11 ,

М2 общее KOII/t'ICCТВO

OПpoiLICIIIIЬIX

(")

~ -<а
E.g~ :r
::Зw}:)ое»

()~~~"Q~
~»QФne»~
Фo:r-l:r~r

1j S • S ~~-r.~~~--~-----------,---------------,~----------~----~--~~------~--~~-----г---------------------,~~~~~~~~----,-~~~~==~~~~~~:-------~ g 0 :О та по Opr'nHt13aЩIIt и в Иttl'CDecax количество сnобшеtшд n Тln11• n<Yr'nf>fiит"""''
о 01 ):1

~ ~ ~
:00: 9 Q)

~. s ~
& s ...,
:::3~~
Q) Q; ф

~ CD "'2
.... :: -;:>:

1

~ 1
21 РабuтU -110 орr11ни1а11и11

М.О IH110. p.lrюili OCUCЩC.III1R Cpel\~11<1111 \13CCODOII

иrr<\)ормауш
!!СЯТt;льf{ости Opi'UH08

Q) , roc~pcrneнrrofi uласти
~ ' GflCpд.IOIICI<O/i 00113СТН
:s; -

]::1
'§
:s:
::1: VH IL

Q) Paбor.l В IIНТCIX"CaX ко:r11•1ССТDО t:nlin"'"~"""~" •
no нроюводству
псчаnюго

средства \t8CCODOЛ

11 нфОрМЗЦIIИ

для oбrшpoдottatiiUI
(oфiЩitaJihiiOГO

OП)'б.IIIKOIIЗIIIIЯ)
tюpмa rlltiiiЫ'

праоовых актов

С вepдJIORCkoii

oOЛЗClll, 11HOfi

официащ,11оЯ

11НфОр'13НИ11
общественно-

nо.lИТ11'1ССkОi1

газеты "OблacтmtJI

rnэета" ''
llpltJIOЖCIIIIЙ

К IICЙ В ПСЧiГПIО\1
11 ).ICKTp<!IIII0\1

RIIДC

•

:I:
~

() Q)
01 :::1
ф 1Т
"О з:
1::> :s:
:::1 х

Р>

5

,,

спростраl!сшно

11СЧ311101 "0

реде1 ва массоооn

информаJIИН

[\IIЯ OOII AJ)OJ10Da i!IIЯ

OфiiU I IIIJIЬIIOI"O
JJ)'б.mt коRання) нормативных

llp300BЫ' 8J(Т()U

ocpдJI(IBCКOii о6.13С1И .

IIIIOП OфiiUIIaJIЫIOЙ
ll llфOp'liЩIIII

joбщccJIJCIIIIo-nomпичecкon
r-a:JCl Ы "06ЛUС1 118Я raJe13" 11
np1!,10ЖCIIIIn К IIC~

'о печатном Bltдc

юн••сск11е rнраж (нолос) - = Г1 1 Г2 х 100, ударсrвсююе

1ща, IОдЖстное у•1режденнс СIIСрдловскоli
pидH'ICCKite - ПpGUCIIT IICIIOЛIICIIИJI 8CI И 'Ред!IХЦIIЯ газсты

п~~на 11J11фика вмхода газеты. 'Облаt.-тная 11\ЗС'Пt"
Г1 - количество

~
и:тческне
ща .

рндическнс

нца

н раж

IIOJJOC)

8afii!ЯM

~
ноеврсмсшtая
ОС1 авка rазсты

0 фИЗII 'IССIШХ Н

Opllдii'ICCKIIX 111111

nронснтов

11 poUCН1\J8

кзем nляров 1-а:JСТЪI,

OЬIП)'ЩCI I IIЬIX беЗ

графика

Г2-

- ПJХЩСIIТ Ж"JеМIIЛЯроВ

:вьшуще11 11 ы>. :жзе~шляров

:rазсты

СТ8Н011ЛС1111ЫХ СроКОВ,

-общее КОЛIIЧССТВО

кземмяроu г-азеты

I"OC)'.:J.&pcrвe iiiiOC бiOIIЖCTI!OC ) Чрсж.:J.СННС
lсвермовскоГt oбJJacr1t "l'сдакцня rазсты

''Облас.."Тна.я газета"

~

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

		2014-06-17T14:42:41+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович